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AO058

AO064
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AOSTA
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13:49

14:49

16:49

IVREA
MODIFICHE CIRCOLAZIONE BUS

Domenica 18 gennaio 2026, per la variazione dell’'offerta in occasione della Fiera del Legno, alcuni bus in orario subiscono variazioni ed
effettuano la fermata straordinaria di Donnas.

e N e e

IVREA

IVREA

IVREA

IVREA

09:26

15:26

16:26

18:26

11 18 gennaio,

Mantiene invariate le altre fermate ed orari.

11 18 gennaio,

Mantiene invariate le altre fermate ed orari.

11 18 gennaio,

Mantiene invariate le altre fermate ed orari.

11 18 gennaio,

Mantiene invariate le altre fermate ed orari.

AO078. Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 08:58).
AO0080. Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 14:58).
A0082. Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 15:58).

A0084. Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 17:58).
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AO055

AO057

AO063

AO067

IVREA

IVREA

IVREA

IVREA

IVREA

08:32

09:32

10:32

15:27

18:27

AOSTA

AOSTA

AOSTA

AOSTA

AOSTA

10:09

11:09

12:09

17:04

20:04

11 18 gennaio,

Mantiene invariate le altre fermate ed orari.

I 18 gennaio,

Mantiene invariate le altre fermate ed orari.

Il 18 gennaio,

Mantiene invariate le altre fermate ed orari.

11 18 gennaio,

Mantiene invariate le altre fermate ed orari.

I 18 gennaio,

Mantiene invariate le altre fermate ed orari.

AOO075. Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 09:00).
AO077. Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 10:00).
AO0079. Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 11:00).
AO081. Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 15:55).

A0083. Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 18:55).

L’orario dei bus pud variare in funzione delle condizioni del traffico stradale. | bus effettuano il servizio viaggiatori nei piazzali antistanti alle stazioni, ad
eccezione di: NUS - Fermata palina bus di linea SS 26; HONE BARD - Fermata palina bus di linea SS 26; DONNAS - Fermata palina bus di linea SS 26.
I canali di vendita di Trenitalia sono aggiornati. Maggiori informazioni presso il personale di assistenza clienti e le biglietterie.

J-RE TE FERROVIARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

P
VY rrenitacia

RSO FERROAI DELLC STATO ITALLANE
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