



18 GENNAIO 2026

LINEA AOSTA – IVREA MODIFICHE CIRCOLAZIONE BUS

Domenica 18 gennaio 2026, per la variazione dell'offerta in occasione della **Fiera del Legno**, alcuni bus in orario subiscono variazioni ed effettuano la fermata straordinaria di **Donnas**.

LINEA AOSTA – IVREA

Bus	Partenza	Ora	Arrivo	Ora	Provvedimenti
AO058	AOSTA	07:49	IVREA	09:26	Il 18 gennaio, CIRCOLA CON NUOVO NUMERO AO078 . Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 08:58). Mantiene invariate le altre fermate ed orari.
AO064	AOSTA	13:49	IVREA	15:26	Il 18 gennaio, CIRCOLA CON NUOVO NUMERO AO080 . Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 14:58). Mantiene invariate le altre fermate ed orari.
AO066	AOSTA	14:49	IVREA	16:26	Il 18 gennaio, CIRCOLA CON NUOVO NUMERO AO082 . Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 15:58). Mantiene invariate le altre fermate ed orari.
AO068	AOSTA	16:49	IVREA	18:26	Il 18 gennaio, CIRCOLA CON NUOVO NUMERO AO084 . Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 17:58). Mantiene invariate le altre fermate ed orari.

LINEA IVREA – AOSTA

Bus	Partenza	Ora	Arrivo	Ora	Provvedimenti
AO053	IVREA	08:32	AOSTA	10:09	Il 18 gennaio, CIRCOLA CON NUOVO NUMERO AO075 . Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 09:00). Mantiene invariate le altre fermate ed orari.
AO055	IVREA	09:32	AOSTA	11:09	Il 18 gennaio, CIRCOLA CON NUOVO NUMERO AO077 . Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 10:00). Mantiene invariate le altre fermate ed orari.
AO057	IVREA	10:32	AOSTA	12:09	Il 18 gennaio, CIRCOLA CON NUOVO NUMERO AO079 . Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 11:00). Mantiene invariate le altre fermate ed orari.
AO063	IVREA	15:27	AOSTA	17:04	Il 18 gennaio, CIRCOLA CON NUOVO NUMERO AO081 . Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 15:55). Mantiene invariate le altre fermate ed orari.
AO067	IVREA	18:27	AOSTA	20:04	Il 18 gennaio, CIRCOLA CON NUOVO NUMERO AO083 . Effettua la fermata straordinaria di Donnas (p. 18:55). Mantiene invariate le altre fermate ed orari.

L'orario dei bus può variare in funzione delle condizioni del traffico stradale. **I bus effettuano il servizio viaggiatori nei piazzali antistanti alle stazioni**, ad eccezione di: NUS - Fermata palina bus di linea SS 26; HONE BARD - Fermata palina bus di linea SS 26; DONNAS - Fermata palina bus di linea SS 26. I canali di vendita di Trenitalia sono aggiornati. Maggiori informazioni presso il personale di assistenza clienti e le biglietterie.